ANNOVI °
REVERBERI

The Power of Experience

HOT 1507- cod.
26412-V

Caratteristiche tecniche

AR Code

Pressione max (bar)

Pressione max (psi)

Portata max (I/h)

Portata max (gph)

Potenza (Kw)

Giri/min (rpm)

Alimentazione (Hz)
Alimentazione (V)

Dimensioni unita (mm) LxWxH
Dimensioni imballo (mm) LxWxH
Peso netto (Kg)

Quantita su pallet

Quantita in container da 20 piedi
Quantita in container da 40 piedi

Quantita su camion

26412-V

150

2175

450

119

24

2800

50

230

500x730x920

510x770x700

53

6

99

207

198

TSS®

Total Stop
SYSTEM




Descrizione

AR 1507 ¢ l'idropulitrice ad acqua calda Annovi Reverberi, dotata di accessori professionali, che permette di
rimuovere lo sporco piu ostinato e fastidioso come quello dell'olio o del grasso. Realizzata per utilizatori esperti che
hanno necessita di eseguire lavori di pulizia abbastanza frequenti e che richiedono un'abbondante riserva di

potenza.

Al suo interno € presente un motore elettrico a induzione e una pompa con testa in ottone a 3 pistoni assiali in
acciaio inox temprato a bagno d'olio, comandati da piattello oscillante fornito di valvola by-pass automatica con
azzeramento della pressione nella testa della pompa.

Per alzare la temperatura dell'acqua fino a un massimo di 90°, I'idropulitrice & dotata di una caldaia verticale con
doppia serpentina e fondo in materiale refrattario, alimentata direttamente dal serbatoio di gasolio da 4 litri; inoltre
€ presente un pressostato di sicurezza per spegnere la caldaia qualora non ci sia l'acqua.

Fornita di Total Stop System, l'idropulitrice € in grado di arrestarsi totalmente a distanza quando si rilascia la leva
della pistola e si riaccende quando l'utente riprende a lavorare, in modo tale da evitare il surriscaldamento,
allungare la vita dell'idropulitrice e ridurre consumi idrici ed economici.

I modello 1507 possiede anche un filtro ingresso acqua ispezionabile e un filtro aspirazione del gasolio. Sul fianco
dell'idropulitrice si trova il selettore rotativo per il funzionamento a caldo o a freddo, senza la possibilita di
regolazione della temperatura.

Il suo classico design garantisce praticita e maneggevolezza, facilitando notevolmente gli spostamenti
dellidropulitrice.

Munita di un comodissimo porta accessori per riporre gli attrezzi una volta finito il lavoro, un ergonomico e ampio
manico, due grandi ruote gommate, I'idropulitrice risulta un ottimo prodotto fornito di tantissime funzionalita,
pratico e semplice da usare in ambienti sia domestici che professionali, come ad esempio piccoli cantieri edili.

Gli accessori professionali di cui I'idropulitrice 1507 & fornita sono: pistola, lancia con testina fissa senza ugello (56
c¢m), tubo ad alta pressione rinforzato (8 m), ugello % MEG, kit schiumogeno ad alta pressione.



Accessori standard

@ ¥ .
O :
Tubo AP cod. Ugello 1/4 MEG.  Kit 50690
3164470 cod. 3729 schiumogeno.
cod. 40320
Accessori opzionali
{0 — s =
40106 kit lancia L . . kit lancia 43747
sottoscocca Pi\g\pawmen I sabbiante
cod. 40632 con 43742
regolazione
pressione
O O
Kit pulizia Kit pulizia
tubazioni 16m tubazioni 8m
cod. 1272530 cod. 1272520
T - — sl ©‘
- -
Kit filtro acqua.  spazzola Spazzola Fissa.  Patio Deluxe Kit aspirazione
cod. 43735 Rotante. cod. cod. 43731 Chem. cod. acqua. cod.
43732 43729 43724
¥ P "
42660 3160620 Kit attacco 40652 40653
rapido. cod.
40439
S - -4 & s
40654 40898 Ugello a 3251 40694
vapore. cod.
50250

40695



