

# HOT 1507- cod. 26412-V

## Caratteristiche tecniche

AR Code	26412-V
Pressione max (bar)	150
Pressione max (psi)	2175
Portata max (l/h)	450
Portata max (gph)	119
Potenza (Kw)	2.4
Giri/min (rpm)	2800
Alimentazione (Hz)	50
Alimentazione (V)	230
Dimensioni unità (mm) LxWxH	500x730x920
Dimensioni imballo (mm) LxWxH	510x770x700
Peso netto (Kg)	53
Quantità su pallet	6
Quantità in container da 20 piedi	99
Quantità in container da 40 piedi	207
Quantità su camion	198



















#### Descrizione

**AR 1507** è l'idropulitrice **ad acqua calda** Annovi Reverberi, dotata di accessori professionali, che permette di rimuovere lo sporco più ostinato e fastidioso come quello dell'olio o del grasso. Realizzata per utilizatori esperti che hanno necessità di eseguire lavori di pulizia abbastanza frequenti e che richiedono un'abbondante riserva di potenza.

Al suo interno è presente un **motore elettrico a induzione e** una pompa con **testa in ottone** a 3 pistoni assiali in acciaio inox temprato a bagno d'olio, comandati da piattello oscillante fornito di **valvola by-pass automatica** con azzeramento della pressione nella testa della pompa.

Per alzare la temperatura dell'acqua fino a un massimo di 90°, l'idropulitrice è dotata di una **caldaia verticale** con doppia serpentina e fondo in materiale refrattario, alimentata direttamente dal serbatoio di gasolio da 4 litri; inoltre è presente un pressostato di sicurezza per spegnere la caldaia qualora non ci sia l'acqua.

Fornita di **Total Stop System**, l'idropulitrice è in grado di arrestarsi totalmente a distanza quando si rilascia la leva della pistola e si riaccende quando l'utente riprende a lavorare, in modo tale da evitare il surriscaldamento, allungare la vita dell'idropulitrice e ridurre consumi idrici ed economici.

Il modello 1507 possiede anche un filtro ingresso acqua ispezionabile e un filtro aspirazione del gasolio. Sul fianco dell'idropulitrice si trova il selettore rotativo per il funzionamento a caldo o a freddo, senza la possibilità di regolazione della temperatura.

Il suo classico design garantisce **praticità** e **maneggevolezza**, facilitando notevolmente gli spostamenti dell'idropulitrice.

Munita di un comodissimo **porta accessori** per riporre gli attrezzi una volta finito il lavoro, un ergonomico e ampio manico, due grandi ruote gommate, l'idropulitrice risulta un ottimo prodotto fornito di tantissime funzionalità, pratico e semplice da usare in ambienti sia domestici che professionali, come ad esempio piccoli cantieri edili.

Gli **accessori professionali** di cui l'idropulitrice 1507 è fornita sono: pistola, lancia con testina fissa senza ugello (56 cm), tubo ad alta pressione rinforzato (8 m), ugello ¼ MEG, kit schiumogeno ad alta pressione.

### **Accessori standard**



Tubo AP cod. 3164470



Ugello 1/4 MEG. cod. 3729



Kit schiumogeno. cod. 40320



#### Accessori opzionali



40106

kit lancia sottoscocca cod. 40632



Lavapavimenti PRO con regolazione pressione 46497



kit lancia sabbiante 43742



43747



Kit pulizia tubazioni 16m cod. 1272530



Kit pulizia tubazioni 8m cod. 1272520



Kit filtro acqua. cod. 43735



Spazzola Rotante. cod. 43732



Spazzola Fissa. cod. 43731



Patio Deluxe Chem. cod. 43729



Kit aspirazione acqua. cod. 43724



42660

3160620



Kit attacco rapido. cod. 40439





40653





40898



Ugello a vapore. cod. 50250



3251

40694

40695